



PREFEITURA MUNICIPAL DE PERUIBE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

MAPA DE PREÇO MÉDIO -
Cotação Nº 129/2025

ID: marcos.figueira

25/07/25 09:31

Exercício: 2025

Página: 1/2

Item	Produto	Unid.	Qd. Cotada	Valor Unit. Médio	Valor Total Médio
1	06.002042 - BATENTE DE MADEIRA EM GARAPEIRA DE 14 CM COM 0,60 X 2,10 M	JG	20,000000	302,0033	6.040,07
2	06.002535 - BATENTE DE MADEIRA EM GARAPEIRA DE 14 CM COM 0,62 X 2,10 M	JG	20,000000	302,0033	6.040,07
3	06.002304 - BATENTE DE MADEIRA EM GARAPEIRA DE 14 CM COM 0,70 X 2,10 M	JG	20,000000	302,0033	6.040,07
4	06.002536 - BATENTE DE MADEIRA EM GARAPEIRA DE 14 CM COM 0,72 X 2,10 M	JG	20,000000	302,0033	6.040,07
5	06.002305 - BATENTE DE MADEIRA EM GARAPEIRA DE 14 CM COM 0,80 X 2,10 M	JG	20,000000	302,0033	6.040,07
6	06.002537 - BATENTE DE MADEIRA EM GARAPEIRA DE 14 CM COM 0,82 X 2,10 M	JG	20,000000	381,9033	7.638,07
7	06.000050 - CHAPA DE COMPENSADO PLASTIFICADA PARA FORMA, MEDINDO 2,44X1,22MX10MM	UN	60,000000	170,3433	10.220,60
8	06.000051 - CHAPA DE COMPENSADO PLASTIFICADO PARA FORMA, MEDINDO 2,44X1,22MX12MM	UN	60,000000	202,5100	12.150,60
9	06.000054 - CHAPA DE COMPENSADO PLASTIFICADO PARA FORMA, MEDINDO 2,44X1,22MX18MM	UN	60,000000	307,6000	18.456,00
10	06.000046 - CHAPA DE COMPENSADO RESINADO PARA FORMA, MEDINDO 2,10X1,10MX10MM	UN	60,000000	129,9333	7.796,00
11	06.000048 - CHAPA DE COMPENSADO RESINADO PARA FORMA, MEDINDO 2,10X1,10MX12MM	UN	60,000000	158,1000	9.486,00
12	06.000044 - CHAPA DE COMPENSADO RESINADO PARA FORMA, MEDINDO 2,10X1,10MX6MM	UN	60,000000	76,8167	4.609,00
13	06.000045 - CHAPA DE COMPENSADO RESINADO PARA FORMA, MEDINDO 2,10X1,10MX8MM	UN	60,000000	108,1000	6.486,00
14	06.000056 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PARA MÓVEIS, CEDRO, MEDINDO 2,20X1,60MX6MM	UN	60,000000	110,1667	6.610,00
15	06.003641 - FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA COM 0,60 X 2,10 M	UN	20,000000	412,5000	8.250,00
16	06.003642 - FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA COM 0,62X2,10 M	UN	20,000000	412,5000	8.250,00
17	06.003650 - FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA COM 0,70 X 2,10 M	UN	20,000000	412,5000	8.250,00
18	06.003643 - FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA COM 0,72 X 2,10 M	UN	20,000000	412,5000	8.250,00
19	06.003651 - FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA COM 0,80 X 2,10 M	UN	20,000000	412,5000	8.250,00
	06.003645 - FOLHA DE PORTA DE MADEIRA TIPO EXICANA COM 0,62 X 2,10 M	UN	20,000000	1212,3000	24.246,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE PERUIBE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

MAPA DE PREÇO MÉDIO -
Cotação Nº 129/2025

ID: marcos.figueira
25/07/25 09:31
Exercício: 2025
Página: 2/2

Item	Produto	Unid.	Qd. Cotada	Valor Unit. Médio	Valor Total Médio
21	06.003646 - FOLHA DE PORTA DE MADEIRA TIPO MEXICANA COM 0,70 X 2,10 M	UN	20,000000	1246,4667	24.929,33
22	06.003647 - FOLHA DE PORTA DE MADEIRA TIPO MEXICANA COM 0,72X2,10 M	UN	20,000000	1246,4667	24.929,33
23	06.003648 - FOLHA DE PORTA DE MADEIRA TIPO MEXICANA COM 0,80 X 2,10 M	UN	20,000000	1246,1500	24.923,00
24	06.003649 - FOLHA DE PORTA DE MADEIRA TIPO MEXICANA COM 0,82X2,10 M	UN	20,000000	1328,4667	26.569,33
25	06.000035 - MADEIRA APARELHADA EM CEDRINHO	M3	10,000000	9157,5833	91.575,83
26	06.000036 - MADEIRA APARELHADA EM GARAPEIRA	M3	6,000000	9554,8333	57.329,00
27	06.000041 - MADEIRA APARELHADA EM PEROBA DO NORTE	M3	5,000000	8455,3333	42.276,67
28	06.000015 - MADEIRA APARELHADA EM PINOS	M3	6,000000	4690,0000	28.140,00
29	06.001172 - MADEIRA BRUTA EM CEDRINHO	M3	6,000000	6646,6667	39.880,00
30	06.001171 - MADEIRA BRUTA EM GARAPEIRA	M3	6,000000	8263,3333	49.580,00
31	06.000031 - MADEIRA BRUTA EM PEROBA DO NORTE	M3	5,000000	6863,3333	34.316,67
32	06.000001 - MADEIRA BRUTA EM PINOS	M3	6,000000	3966,6667	23.800,00
Total Geral Médio:					647.397,77

PERUIBE, 25 de Julho de 2025.

0
Secretaria de Administração
0

